
6Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.399

EXTRATO DO CONTRATO Nº 45/2020-SES/GO. Processo 
nº: 201900010031352. Contratada: BIOPLASMA PRODUTOS 
PARA LABORATÓRIOS E CORRELATOS LTDA EPP - CNPJ: 
04.086.552/0001-15. Objeto: Fornecimento de insumos para a 
realização de sorologias, com disponibilidade de equipamento em 
regime de Comodato, a serem utilizados na Seção de Virologia do 
Laboratório Estadual de Saúde Pública Dr. Giovanni Cysneiros/
LACEN/SES-GO, conforme Pregão Eletrônico nº 163/2019-SES/
GO. Valor do contrato: R$ 354.349,00. Dotação Orçamentária: 
2850.10.302 1043.2147.03.232.90. Vigência: 17/09/2020 a 
16/09/2021. Signatários: Rafael Gonçalves Santana Borges - 
Procurador do Estado. Ismael Alexandrino Junior - Secretário de 
Estado da Saúde. Marcelino Andrade de Oliveira - BIOPLASMA 
PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E CORRELATOS LTDA EPP.
<#ABC#200109#6#236905/>

Protocolo 200109

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#200217#6#237024>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2020

A PREGOEIRA DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DO ESTADO DE GOIÁS - SEAPA, 
designada pela Portaria nº 138/2020 - SEAPA, de 02 de setembro de 
2020, tendo em vista o que consta do Processo nº 202017647000938, 
torna público aos interessados no Pregão Eletrônico Nº 014/2020, 
que tem por objeto a Aquisição de Caminhões com Caçamba 
Basculante para o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA a serem distribuídos 
aos municípios goianos, com abertura prevista para o dia  02 de 
outubro de 2020, às 09 horas, que SUSPENDEU o certame, tendo 
em vista que a reprogramação do contrato de repasse não foi 
aprovada.
A nova data será marcada e comunicada por meio de publicação 
na Imprensa Oficial.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS DA SEAPA,   em 
Goiânia, ao 1° dia de outubro de 2020.

Claudia Abrão Nogueira
Pregoeira

<#ABC#200217#6#237024/>

Protocolo 200217

Secretaria de Estado da Retomada
<#ABC#200212#6#237016>

Portaria 12/2020 - SER
O Secretário de Estado da Retomada, no uso de suas atribuições 
legais, e, considerando o disposto na Lei nº 20.491/2019, e no 
processo nº 202019222000215,
RESOLVE:
Art.1º  Lotar os servidores desta Pasta, nas seguintes Unidades, 
conforme tabela abaixo:

NOME SERVIDOR CPF LOTAÇÃO
CESAR 
AUGUSTO DE 
SOTKEVICIENE 
MOURA

587.145.881-
53

GABINETE DO 
SECRETÁRIO

EDUARDO 
MOURA DA SILVA

742.698.441-
91

GABINETE DO 
SECRETÁRIO

STEFANY 
CASTRO CRUZ

705.136.691-
24

GABINETE DO 
SECRETÁRIO

ANDREIA MARIA 
RODRIGUES

927.888.826-
53

GERÊNCIA DA 
SECRETARIA-GERAL

CATARINA 
RIBEIRO DE LIMA

701.344.971-
71

GERÊNCIA DA 
SECRETARIA-GERAL

ISABELA DA 
CRUZ PIRES

048.008.881-
07

GERÊNCIA DA 
SECRETARIA-GERAL

LUCYANNA 
MARCELLA MELO 
DE OLIVEIRA 
NAME

467.798.841-
20

CHEFIA DE GABINETE

GUSTAVO 
POMPEU ALVES 
CUSTODIO 
GUIMARÃES

660.760.641-
53

COMUNICAÇÃO 
SETORIAL

RAISSA CELIAC 
VIEIRA BUENO

708.603.271-
91

COMUNICAÇÃO 
SETORIAL

YURI LOPES DA 
ROCHA

015.178.851-
08

COMUNICAÇÃO 
SETORIAL

CRISTIANO 
GOMES DE 
ARAUJO

648.817.501-
78

SUPERINTENDÊNCIA DE 
GESTÃO INTEGRADA

MURILO CARLOS 
DE OLIVEIRA 
PEREIRA

033.410.021-
62

SUPERINTENDÊNCIA DE 
GESTÃO INTEGRADA

ELIANE RABELLO 
DE LUCENA DE 
ALBUQUERQUE

455.178.271-
87

GERÊNCIA DE 
PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS

ANDRESSA 
SOUZA PEREIRA

757.059.151-
87

GERÊNCIA DE APOIO 
ADMINISTRATIVO 
E COMPRAS 
GOVERNAMENTAIS

LEANDRO 
SANTIAGO DE 
AZEREDO

806.440.581-
53

GERÊNCIA DE APOIO 
ADMINISTRATIVO 
E COMPRAS 
GOVERNAMENTAIS

REILA BARBOSA 
DE CASTRO 
LOPES

991.829.551-
15

GERÊNCIA DE GESTÃO E 
DESENVOLVIMENTO DE 
PESSOAS

LEANDRO DA 
MOTA CRISPIM

884.344.601-
06

GERÊNCIA DE GESTÃO E 
DESENVOLVIMENTO DE 
PESSOAS

VALDENILDA 
BRAZ DE 
CASTILHO 
PACHECO

430.595.971-
20

GERÊNCIA DE GESTÃO E 
DESENVOLVIMENTO DE 
PESSOAS

SIMONE 
MARQUES DE 
OLIVEIRA MAIA

022.542.421-
56

ASSESSORIA CONTÁBIL

DECIO TAVARES 
COUTINHO

086.784.888-
08

SUPERINTENDÊNCIA 
DA RETOMADA  DO 
TRABALHO  DO 
EMPREGO E DA RENDA

RAFAEL SOFFA 
REZIO

000.117.421-
51

GERÊNCIA DE 
DESENVOLVIMENTO DE 
ÁREAS VULNERÁVEIS

BRIZA AMARAL 
DE SOUZA E LIMA

003.166.581-
03

GERÊNCIA DE ARRANJOS 
PRODUTIVOS LOCAIS

ESENI JOSE 
RODRIGUES

170.088.911-
72

GERÊNCIA DE ARRANJOS 
PRODUTIVOS LOCAIS

MARGARIDA 
PEREIRA 
MAGALHAES

412.522.331-
91

GERÊNCIA DE ARRANJOS 
PRODUTIVOS LOCAIS

MIRIAM HELENA 
PIRES

395.057.071-
34

GERÊNCIA DE ARRANJOS 
PRODUTIVOS LOCAIS

PEDRO LUIZ DOS 
SANTOS

348.916.921-
20

GERÊNCIA DE ARRANJOS 
PRODUTIVOS LOCAIS

SONIA ROCHA 
LESSA

158.787.321-
49

GERÊNCIA DE ARRANJOS 
PRODUTIVOS LOCAIS

YARA NUNES 
DOS SANTOS

017.301.821-
19

GERÊNCIA DE 
INTERMEDIAÇÃO E 
RECOLOCAÇÃO DO 
TRABALHO

RAISSA ALVES 
RODRIGUES

756.989.781-
15

GERÊNCIA DE 
MOBILIZAÇÃO PARA 
EMPREGO E RENDA

CLEITON BENTO 
EVANGELISTA

902.479.731-
49

GERÊNCIA DE 
PARCERIAS E 
CONVÊNIOS

RHAQUEL 
LIEGEM 
LOURENCO 
BORGES

857.241.811-
34

GERÊNCIA DE 
COOPERATIVISMO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: fa98d35d

v
Realce

v
Realce

v
Realce

v
Realce


